I ' чВ

МИНИСТЕРСТВО РАЗВИТИЯ ПРБЦЩРШШМАШ&СТВА И ТОРГОВЩ
ПЕРМСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

26.12.2012 М.СЭД-03.05Л-06-4

D внесении изменений в формуп

соглашения о предоставлении
субсидий из бюджета Пермского
края на реализацию отдельных
мероприятий долгосрочной
целевой программы «Развитие
малого и среднего
предпринимательства в
Пермском крае на 2012-2014
годы», утвержденную приказом
от 27 ноября 2012 г. № СЭД-
ОЗ.ОЬ05-191

В целях устранения технических ошибок
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в форму соглашения о предоставлении субсидий из бюджета

Пермского края на реализацию отдельных мероприятий долгосрочной целевой
программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Пермском крае
на 2012-2014 годы» (далее - соглашение), утвержденную приказом от 27 ноября
2012 Г. № СЭД-03.01-05-191, следующие изменения:

1.1. абзац второй пункта 1.2 изложить в следующей редакции:
«Размер субсидий с расшифровкой по отдельным Мероприятиям

указывается в Приложениях к настоящему Соглашению, составляемых ежегодно
и являющихся неотъемлемой частью настоящего Соглашения.»;

1.2. пункт 1.4 изложить в следующей редакции:
«1.4. Субсидии предоставляются в целях реализации в 2012-2014 годы

Мероприятий. По каждому из пунктов Программы, указанных в пункте 1.2
настоящего Соглашения, ежегодно составляется отдельное Приложение по форме
согласно Приложению к настоящему Соглашению.»;

1.3. форму Приложения к соглащению изложить в редакции согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 19 декабря 2012 г.

СЭДЦ#.О5.1-06-4 26.12.2012

3. Настоящий Приказ подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр К.П. Хмарук!

Приложение
К приказу от 26.12.2012 №СЭД-03.05.1-Об-4

«Приложение №
к соглашению о. предоставлении субсидии
из бюджета Пермского края на реализацию ^
отдельных мероприятий долгосрочной целевой
программы «Развитие малого и среднего
предпринимательства в Пермском крае
на 2012-2014 годы»

Форма

Задание на
(наименование мероприятия)

1. Правовое основание:

2. Размер предоставляемой субсидии, тыс. рублей:

За счет .средств бюджета

Пермского края

За счет средств бюджета Пермского
края, источником финансового

обеспечения которых является субсидия
из федерального бюджета

3. Результаты, достигаемые по итогам реализация мероприятий:

Ш п/п Наименование мероприятий Срок
реализации

мероприятий

Результат, достигаемый по итогам
реализации мероприятий

* Столбец 5 вводится в таблицу при наличии разбивки суммы субсидии в одном мероприятии.

Объем суосидий,
руб.*

4. Программа действий Фонда по достижению результатов мероприятий:

№
-н/н-

Содержание мероприятий Сроки

5. Требования к отчетности об использовании субсидии на реализацию мероприятий за отчетный период:

1

Руковод
Главный

Наименование
мероприятий

-

2

итель
•бухгалтер

», на реализацию

Объем субсидии,

полученной на

реализацию
мероприятий,

ттлг. руб.

за счет
средств

бюджета
Пермског

о края

3

Г

L

за счет

средств,
источником
финансового
обеспечения

которых
является

субсидия из

федерального

бюджета
4

)

(

.

наименование мероприятия)

Объем фактически

произведенных расходов

на реализацию
мероприятии,

тыс. руб.
за счет

средств
бюджета
Пермског

о края

5

)

за счет

средств, .
источником
финансового
обеспечения

которых
является

субсидия из
федерального

бюджета
6

Результаты, достигнутые по

итогам реализации

мероприятии

план

7

факт

8

М.П.
Исполнитель ) « » 20 г.

5.2. Аналитическая записка о реализации

(наименование мероприятия)

за отчетный период.
Аналитическая записка должна отражать подробную информацию о проведенных мероприятиях с указанием

^перечня и количества проведенных мероприятий с приложением списка участников, описание проведенных
Мероприятий и(или) этапов мероприятий, выводы и предложения участников и исполнителей мероприятий,
вьшолненные текстовым и графическим способом, фотоотчеты и иные материалы.

6. Подписи сторон:

Министерство развития предпринимательства
и торговли Пермского края

Некоммерческая организация «

»

« » 2012 г. « » 2012 г.».